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PËR RINUMËRIMIN E FLETËVE TË VOTIMIT

Për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 12.10.2003.

KOMISIONIT TË ZGJEDHJEVE TË QEVERISJES VENDORE BASHKIA/KOMUNA__________________QARKU __________
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Në baze të tabelës së rezultateve të shpallura nga KZQV-ja e Bashkisë/Komunës ___________Qarku__________ me nr. _____, dt. _______.2003, për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore të datës 12.10.2003, rezulton që kandidati i shpallur kryetar Bashkie/Komune nga KZQV-ja Z.___________________ ka marrë ______vota më shumë se Z. _______________________ që është shpallur i dyti në këto zgjedhje.

Meqënëse ky numër është më i vogël se 150 vota, në bazë të nenit 111 pika 1 të ligjit 9087 dt. 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” kërkojmë që të bëhet rinumërimi i fletëve të votimit për kryetar Bashkie/Komune të njësisë zgjedhore Bashkisë/Komunës____________Qarku________



	Subjekti i interesuar

	Partia/Koalicioni/Kandidati __________________________________________________

Nënshkrimi______________________




	Unë, ________________________ Kryetar/ZvKryetar/Sekretar i KZQV-së Bashkia/Komuna__________________________vërtetoj se e mora në dorëzim këtë kërkesë në orën _________ të datës___10.2003.

Nënshkrimi _________________




Shënim: Kjo kërkesë përgatitet në dy kopje nga të cilat njëra i jepet subjektit që dorëzon ankimin dhe tjetra mbahet në KZQV.
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